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Programacgao de Navios SCPAR

Atualizado dia -30-04-2025 13:30hrs

Navios Atracados

Navios Calado Agéncia Chegada na barra Atracagdo Operador Movimentagdo Produto Previsdo (t.)
25193 | XENIA 9711133 [017259/2025 | 229,00| 32,26 7,50 101 CARGONAVE 25/04/2025 01:42 28/04/2025 08:15 30/04/2025 11:00 ZPORT CARGA SOJA 69.300,00
27483 |AMBER ETERNITY 9993494 [015940/2025 | 199,90 | 32,26 11,85 102 CARGONAVE 03/04/2025 13:18 25/04/2025 00:27 29/04/2025 11:00 FULLPORT DESCARGA UREIA 39.600,00
27194 |JIN PING 9691424 [012256/2025 | 199,99 | 32,26 10,95 201 LITORAL 02/02/2025 16:18 22/04/2025 11:53 01/05/2025 11:00 FULLPORT / TESC /SOIN DESCARGA PRODUTO SIDERURGICO 44.705,34
27524 | MAITACA ARROW 9515228 |016742/2025 | 210,00 | 36,00 12,50 302 SEATRADE 13/04/2025 11:27 29/04/2025 16:50 07/05/2025 11:00 [FULLPORT / TESC /SOIN / ZPORT]| DESCARGA PRODUTO SIDERURGICO 59.000,00
27565 | TAC ODESSA 9880116 [016894/2025 | 179,90 | 30,00 10,80 302 WILSON SONS 27/04/2025 23:42 28/04/2025 15:57 02/05/2025 11:00 TESC DESCARGA PRODUTO SIDERURGICO 37.012,90

249.618,24

Pasta Navios IMO DUV LOA Calado  Fundeadouro Agé Chegada na barra Fundeio ETS Operador Movimentagdo Produto Previsdo (t.)
9.036,02

Pasta Navios na Barra IMO DUV LOA Boca Calado Bergo Agéncia Anuncio Chegada na Barra ETB Movimentagdo Produto Previsdo (t.)
27281 |FU CHUN JIANG 9990818 |005457/2025 | 199,90 | 32,26 10,00 201 SEATRADE 20/01/2025 10:22 07/02/2025 11:50 FULLPORT / TESC /SOIN DESCARGA PRODUTO SIDERURGICO 36.334,00
27286 |KEDROS 9781700 |006471/2025 | 199,99 | 36,00 10,30 102 WILSON SONS 21/01/2025 18:30 15/02/2025 09:48 FULLPORT / TESC /SOIN DESCARGA PRODUTO SIDERURGICO 46.806,00
27314 |CHISE 9942160 [007051/2025 | 199,95 | 32,26 10,21 201 WILSON SONS 14/02/2025 15:58 15/02/2025 14:25 FULLPORT / TESC /SOIN DESCARGA PRODUTO SIDERURGICO 44.145,00
27387 |EVGENIA K 9852779 |008122/2025 | 199,98 | 32,26 10,25 102 WILSON SONS 17/02/2025 17:06 25/02/2025 07:00 FULLPORT / TESC /SOIN DESCARGA PRODUTO SIDERURGICO 41.626,67
27380 | KOUSHUN 9737060 [009448/2025 | 199,90 | 32,26 10,22 201 WILSON SONS 18/02/2025 17:24 02/03/2025 10:18 FULLPORT / TESC /SOIN DESCARGA PRODUTO SIDERURGICO 41.926,62
27409 |IONIC UNITED 9747417 [012020/2025 | 199,99 | 32,25 10,59 201 WILSON SONS 05/03/2025 16:10 20/03/2025 12:34 FULLPORT / TESC /SOIN DESCARGA PRODUTO SIDERURGICO 42.811,54
27446 |HG HAMBURG 9954981 199,90 | 32,26 10,46 102 LITORAL 25/02/2025 09:11 23/03/2025 09:00 FULLPORT / TESC /SOIN DESCARGA PRODUTO SIDERURGICO 41.450,00
27484 |SAGA FAITH 9808651 [014126/2021 | 199.90 | 19.50 10,07 201 ORION 18/03/2025 10:57 01/04/2025 13:18 FULLPORT DESCARGA PRODUTO SIDERURGICO 40.000,00
27525 |NAVIOS AMITIE 9909053 [016385/2025 | 228,90 | 32,24 11,49 101 WILSON SONS 08/04/2025 14:50 12/04/2025 15:37 ZPORT CARGA SOJA 27.448,00
27517 | WEALTH ATHENA 1065590 |016943/2025 | 196,46 | 32,26 9,70 102 SEATRADE 24/03/2025 14:01 15/04/2025 00:12 FULLPORT / TESC /SOIN / ZPORT DESCARGA PRODUTO SIDERURGICO 34.287,00
27527 | CLIPPER FAIR 9725744 [014921/2025 | 199.90 | 32,26 10,53 102 OCEANICA 19/03/2025 12:20 16/04/2025 01:00 FULLPORT DESCARGA BARRILHA 39.026,00
27545 | CRIMSON GRACE 9782261 |016412/2025 | 199,98 | 32,24 10,56 201 WILSON SONS 07/04/2025 18:24 18/04/2025 01:18 FULLPORT / TESC /SOIN DESCARGA PRODUTO SIDERURGICO 43.218,41
27547 | OSSA VOY 9888003 |017405/2025 | 199,90 | 32,26 11,86 102 WILSON SONS 08/04/2025 16:24 20/04/2025 12:15 FULLPORT / TESC /SOIN DESCARGA PRODUTO SIDERURGICO 49.963,94
27580 | PARABOLICA 9979503 [018487/2025 | 179,90 | 30,04 9,65 102 ZPORT 10/04/2025 11:30 25/04/2025 10:10 ZPORT DESCARGA UREIA 29.953,34
27566 | GENERAL GUISAN 9888027 |017817/2025 | 199,90] 32,26 6,79 101 ROCHAMAR 14/04/2025 13:45 25/04/2025 15:06 LITORAL CARGA SOJIA 57.755,00
27581 | MAGNUM ENERGY 9488982 |018050/2025 | 189,99 | 32,26 6,13 101 ZPORT 16/04/2025 19:14 28/04/2025 05:45 ZPORT CARGA SOJA 41.000,00
27568 | ASIAN MAJESTY 9724996 199,98 | 32,26 10,18 201 LITOTRAL 16/04/2025 10:17 29/04/2025 08:30 FULLPORT / SOIN / TESC DESCARGA PRODUTO SIDERURGICO 44.000,00
701.751,51

Pasta Navios Esperados IMO DUV LOA Boca Calado Bergo Agéncia Tipo Antincio ETA Operador Movimentagdo Produto Previsdo (t.)
TAI KNIGHTHOOD 9883845 229,00 | 38,00 8,25 101 ALPHAMAR GRANELEIRO 22/04/2025 08:43 08/05/2025 11:00 LITORAL CARGA SOJA 70.000,00

TAHO EUROPE 9805790 228,41| 36,50 7,80 101 CARGONAVE GRANELEIRO 21/04/2025 08:49 11/05/2025 11:00 ZPORT CARGA SOJA 71.500,00
CAMELLIA BLISS 9544085 228,99| 32,26 7,10 101 CX AGROLOG GRANELEIRO 21/04/2025 11:54 02/05/2025 09:00 ZPORT CARGA SOJA 66.000,00

EL MATADOR 9750048 199,90 32,26 7.10 101 LITORAL GRANELEIRO 28/04/2025 10:31 05/05/2025 00:00 LITORAL CARGA SOJA 55.000,00

SPRING COSMOS 9666027 199,90 32,26 07:20 101 CARGONAVE GRANELEIRO 28/04/2025 11:06 07/05/2025 11:00 ZPORT CARGA SOJA 57.500,00
320.000,00

Pasta Navios Esperados IMO DUV LOA Boca Calado Bergo Agéncia Tipo Antincio ETA Operador Movimentagdo Produto Previsdo (t.)
TURICUM 9583110 190,00 | 32,29 11,50 102 ORION FERTILIZANTES 03/04/2025 15:16 07/05/2025 11:00 MASTER DESCARGA FERTILIZANTES 14.933,00
DRAFTDODGER 9746102 199,99 | 36,00 A/C 102 ZPORT FERTILIZANTES 15/04/2025 13:43 11/05/2025 11:00 ZPORT DESCARGA MOP 54.979,91

YASA LOTUS 9955624 179,90 | 30,00 A/C 102/201 ZPORT GRANELEIRO 16/04/2025 01:26 18/05/2025 11:00 ZPORT DESCARGA ROCHA FOSFATICA 36.300,00

ML PUFFIN 9849069 199,90 | 32,24 A/C 102/201 AMART SHIPPING FERTILIZANTES 23/04/2025 11:46 03/05/2025 12:00 ZPORT DESCARGA UREIA GRANULADA A GRANEL 32.201,11

AETOLIA 9425813 189,99 | 32,29 10,30 102/201 WILSON SONS PRODUTOS SIDERURGICOS |  24/04/2025 23:38 04/05/2025 01:00 FULLPORT/TESC & SOIN DESCARGA PRODUTO SIDERURGICO 41.369.00

AFRICAN ISABELLE 9919533 199,98 | 32,24 11,71 201 OCEANICA FERTILIZANTES 28/04/2025 10:07 18/05/2025 11:00 FULLPORT DESCARGA FERTILIZANTES 50.010,00

188.424,02
Pasta Navios Esperados Calado Berco Agéncia Tipo Antincio ETA Operador Movimentagdo Produto Previsdo (t.)
EAGLE ARROW 9529592 199,98 | 32,26 A/C 302 SEATRADE CARGA GERAL 18/03/2025 14:16 | 05/05/2025 11:00 TESC CARGA MADEIRA 13.250,00
AVOCET ARROW 9448255 199,98 | 32,26 A/C 303 SEATRADE SIDERURGICO 09/04/2025 15:15 | 26/05/2025 16:39 FULLPORT / TESC /SOIN DESCARGA PRODUTO SIDERURGICO 27.300,00
SUMMIT SUCCESS 9310628 228,99 | 32,26 7,50 301 CARGONAVE GRANELEIRO 23/04/2025 07:07 | 11/05/2025 11:00 TESC CARGA SOJA 69.300,00
ST DIMITRIOS 9401518 228,99| 32,26 7.80 301 CARGONAVE GRANELEIRO 23/04/202509:50 | 04/05/2025 11:00 TESC CARGA SOJA 69.300,00
ANTHEA 9317729 225,00 32,20 7.60 301 CARGONAVE GRANELEIRO 24/04/2024 06:20 | 17/05/2025 11:00 TESC CARGA MILHO 69.300,00
MOMI ARROW 9385506 189,99| 32,26] A/C 301 SEATRADE CARGA GERAL 25/04/2025 11:47 20/05/2025 16:41 TESC CARGA MADEIRA 60.000,00

308.450,00



Navios Desatracados Margo 2025

Pasta Navios Desatracados Calado Chegada na Barra Atracagdo Desatracagdo Operador Movimentagdo Produto

27173 |RED COSMOS 9748459 [000941/2025 | 199,89 | 32,24 10,30 201 WILSON SONS 11/01/2025 19:19 24/03/2025 10:17 01/04/2025 02:54 FULLPORT / TESC /SOIN DESCARGA PRODUTO SIDERURGICO 42.794,58
27402 | ANNA SMILE 9280770 [012046/2025 | 225,00 | 32,26 7,77 301 CARGONAVE 11/03/2025 18:15 29/03/2025 02:50 01/04/2025 03:25 TESC CARGA MILHO 63.415,00
27391 |VOSPOROS - TROCA EVER ZENITH 10/03 9494101 011325 /2025 | 228,99 | 32,26 11,92 102 ZPORT 10/03/2025 05:50 26/03/2025 00:25 01/04/2025 16:30 ZPORT DESCARGA FER- SULFATO DE AMONIO 62.000,00
27465 |NORSUL 12 9326031 [014451/2025 | 120,00 | 22,00 6,20 300 WILSON SONS 29/03/2025 13:45 01/04/2025 05:58 02/04/2025 16:26 TESC DESCARGA BOBINAS DE ACO 9.177,74
27183 | TANCHOU ARROW - 32 atracagdo 9567740 [001752/2025 | 209,99 | 36,00 12,40 301 SEATRADE 04/02/2025 15:00 01/04/2025 12:18 02/04/2025 17:36 FULLPORT / TESC /SOIN DESCARGA PRODUTO SIDERURGICO 3.084,90
27428 |UBCTILBURY 9416721 |013067/2025 | 182,59 | 28,60 7,10 302 SEATRADE 20/03/2025 06:00 30/03/2025 16:10 04/04/2025 07:30 FULLPORT CARGA MADEIRA 22.500,00
27183 | TANCHOU ARROW - 42 atracagdo 9567740 [001752/2025 | 209,99 | 36,00 12,40 300 SEATRADE 04/02/2025 15:00 02/04/2025 17:38 06/04/2025 13:06 FULLPORT / TESC /SOIN DESCARGA PRODUTO SIDERURGICO 10.199,67
27466 | TAC ODESSA - VG 25006 9880116 |015069/2025 | 179,90 | 30,00 10,80 301 WILSON SONS 02/04/2025 08:15 02/04/2025 18:39 06/04/2025 18:37 TESC DESCARGA BOBINAS DE ACO 37.074,56
27463 | CAPE KENNEDY 9627057 [013797/2025 | 229,00 | 32,26 7,30 101 WILSON SONS 28/03/2025 08:00 31/03/2025 17:05 06/04/2025 21:31 LITORAL CARGA SOJA 66.000,00
27365 |AMIS ELEGANCE 9705421 |006076/2025 | 189,90 | 32,26 10,25 102 OCEANICA 07/03/2025 16:06 01/04/2025 17:45 07/04/2025 08:17 FULLPORT DESCARGA BARRILHA 34.891,00
27200 |BULK AQUILA 9725574 |002560/2025 | 199,99 | 36,00 10,26 201 WILSON SONS 19/01/2025 20:44 01/04/2025 05:50 08/04/2025 19:55 FULLPORT / TESC /SOIN DESCARGA PRODUTO SIDERURGICO 46.712,00
27445 | TREASURE STAR 9464454 [013302/2025 | 228,99 | 32,26 7,20 301 CARGONAVE 21/03/2025 20:24 06/04/2025 15:45 08/04/2025 23:20 TESC CARGA SOJA 69.300,00
27458 |ROSCO POPLAR 9336878 |014352/2025 | 224,86 | 32,26 7,17 101 UNIMAR 29/03/2025 10:30 07/04/2025 00:10 09/04/2025 11:31 SOIN CARGA SOJA 66.000,00
27482 | BABITONGA BAY - VG 25006 9663776 |015646/2025 | 179,99 | 30,00 10,40 302 WILSON SONS 05/04/2025 15:23 06//04/2025 23:20 10/04/2025 00:05 TESC DESCARGA BOBINAS DE ACO 37.016,22
27494 |HANZE GENUA 9746970 [013065/2025 | 180,00 | 30,00 A/C 301 SEATRADE 08/04/2025 10:00 09/04/2025 00:55 10/04/2025 19:10 WRC DESCARGA BARRILHA 6.000,00
27489 |BBG GUIJIANG 9971939 [015614/2025 | 228,90 | 32,26 7,71 101 CARGONAVE 03/04/2025 16:15 09/04/2025 13:25 12/04/2025 12:56 ZPORT CARGA SOJA 69.300,00
27500 [NORSUL 09 - VG 25002 9326005 [015698/2025 | 123,40 | 22,00 6,20 300 WILSON SONS 10/04/2025 07:30 10/04/2025 08:30 13/04/2025 12:45 TESC DESCARGA BOBINAS DE ACO 9.140,19
27386 |EVER ZENITH - TROCA VOSPOROS 10/03 9913339 [009981/2025 | 229,00 | 32,24 11,84 102 ZPORT 06/03/2025 14:06 07/04/2025 11:25 13/04/2025 13:21 ZPORT DESCARGA SUPERFOSFATO SIMPLES - FERT. 60.000,00
27183 | TANCHOU ARROW - 52 atracagdo 9567740 [001752/2025 | 209,99 | 36,00 12,40 301 SEATRADE 04/02/2025 15:00 11/04/2025 02:30 14/04/2025 14:02 FULLPORT / TESC /SOIN DESCARGA PRODUTO SIDERURGICO 9.691,23
27503  |SSI PHOENIX 9969182 |015014/2025 | 199,98 | 32,24 A/C 302 SEATRADE 08/04/2025 12:00 10/04/2025 02:10 15/04/2025 15:00 TESC CARGA MINERIO DE FERRO 49.196,76
27202 |FEDERAL IBERVILLE 9820972 |006791/2025 | 195,38 | 32,24 9,36 201 ORION 24/01/2025 14:00 08/04/2025 22:00 15/04/2025 22:35 FULLPORT / TESC /SOIN DESCARGA PRODUTO SIDERURGICO 31.898,73
27493 | THE ETERNAL 9344069 [015103/2025 | 228,99 | 32,26 7,50 101 LITORAL 06/04/2025 16:00 12/04/2025 15:00 15/04/2025 23:18 LITORAL CARGA SOJA 66.000,00
27492 |NBA MONET 9512305 [015380/2025 | 228,99 | 32,26 7,50 301 CARGONAVE 04/04/2025 06:30 14/04/2025 16:02 16/04/2025 23:43 TESC CARGA SOJA 69.300,00
27418 |MARO MARO 9553725 |009543/2025 | 199,89 | 32,24 11,89 102 ZPORT 18/03/2025 08:31 13/04/2025 15:25 17/04/2025 22:15 ZPORT DESCARGA CLORETO DE POTASSIO - FERT. 51.850,00
27526 | CAPITAIN JOHN P 9847877 |015897/2025 | 228,90 | 32,25 7,50 101 LITORAL 15/04/2025 23:09 16/04/2025 01:44 18/04/2025 00:19 LITORAL CARGA SOJA 66.000,00
27502 | TAC ODESSA - VG 25007 9880116 |016894/2025 | 179,90 | 30,00 10,80 302 WILSON SONS 14/04/2025 10:02 16/04/2025 17:15 19/04/2025 18:10 TESC DESCARGA BOBINAS DE ACO 37.020,38
27192 | STAR SINGAPORE 9788100 |006305/2025 | 199,90 | 32,26 10,11 201 ORION 26/01/2025 04:24 16/04/2025 01:42 20/04/2025 16:40 FULLPORT/SOIN DESCARGA PRODUTO SIDERURGICO 38.031,05
27447 |HANDY MERCHANT - 12 atracacdo 9984508 |009764/2025 | 182,93 | 31,00 10,69 102 WILHELMSEN PSB 26/03/2025 09:16 21/04/2025 00:29 21/04/2025 00:29 FULLPORT DESCARGA BARRILHA 38.000,00
27501 |NORSUL 10 9326017 [017391/2025 | 122,00 | 22,00 6,20 F1 WILSON SONS 18/04/2025 10:00 19/04/2025 20:00 21/04/2025 10:00 TESC DESCARGA BOBINAS DE ACO 9.108,88
27525 |NAVIOS AMITIE 9909053 [016385/2025 | 228,90 | 32,24 7,35 101 WILSON SONS 08/04/2025 14:50 18/04/2025 01:15 21/04/2025 18:30 ZPORT CARGA SOJA 58.371,61
27504 [NAVIG8 CONSTELLATION 9489118 |015881/2025 | 183,10 | 32,20 7,60 101 LITORAL 17/04/2025 12:30 20/04/2025 20:10 22/04/2025 01:17 LITORAL CARGA OLEO DE SOJA 10.000,00
27447 |HANDY MERCHANT - 22 atracagdo 9984508 [009764/2025 | 182,93 | 31,00 10,69 201 WILHELMSEN PSB 26/03/2025 09:16 21/04/2025 01:13 22/04/2025 07:30 FULLPORT DESCARGA BARRILHA 38.000,00
27478 |SIRINA - 12 atracagdo 9230127 [017812/2025 | 189,80 | 32,25 11,64 102 ZPORT 30/03/2025 14:30 20/04/2025 03:02 22/04/2025 09:40 ZPORT DESCARGA FERTILIZANTES (MOP) 46.878,84
27183 | TANCHOU ARROW - 62 atracagdo 9567740 [001752/2025 | 209,99 | 36,00 12,40 301 SEATRADE 04/02/2025 15:00 17/04/2025 01:06 24/04/2025 07:45 FULLPORT / TESC /SOIN DESCARGA PRODUTO SIDERURGICO 29.726,87
27506 | ETG SOUTHERN CROSS 9888015 [014499/2025 | 199,90 | 32,26 10,50 101 LITORAL 17/04/2025 15:00 22/04/2025 03:25 24/04/2025 10:25 LITORAL CARGA FARELO DE SOJA 20.000,00
27528 | BABITONGA BAY 9663776 |017425/2025 | 179,99 | 30,00 10,40 302 WILSON SONS 19/04/2025 23:30 21/04/2025 18:18 24/04/2025 19:10 TESC DESCARGA BOBINAS DE ACO 37.037,19
27478 |SIRINA - 22 atracagdo 9230127 |017812/2025 | 189,80 | 32,25 11,64 201 ZPORT 30/03/2025 14:30 22/04/2025 10:10 24/04/2025 19:15 ZPORT DESCARGA FERTILIZANTES (MOP) 46.878,84
27556 |YU AN 9990167 [017279/2025 | 199,90 | 32,26 10,50 301 ROCHAMAR 23/04/2025 08:15 24/04/2025 13:45 25/04/2025 23:27 TESC CARGA SOJA 18.000,00
27194 |JIN PING 9691424 |012256/2025 | 199,99 | 32,26 10,95 102 LITORAL 02/02/2025 16:18 22/04/2025 11:25 26/04/2025 20:10 FULLPORT / TESC /SOIN DESCARGA PRODUTO SIDERURGICO 44.705,34
27546 |ELENIM 9228033 [016907/2025 | 189,99 | 32,26 11,44 101 WILSON SONS 20/04/2025 12:15 25/04/2025 01:07 27/04/2025 08:35 ZPORT DESCARGA MoP 21.230,00
27549 |NORSUL 09 9326005 [018077/2025 | 123,40 | 22,00 6,20 300 WILSON SONS 22/04/2025 07:16 24/04/2025 22:15 27/04/2025 10:05 A/C DESCARGA BOBINAS DE ACO 9.140,19
27548 |JAMNO 9767716 [018881/2025 | 199,90 | 23,70 8,20 302 CARGONAVE 21/04/2025 13:40 25/04/2025 00:35 28/04/2025 07:50 FULLPORT DESCARGA UREIA 11.955,00
27550 |NORSUL 12 9326031 120,00 | 22,00 6,20 300 WILSON SONS 26/04/2025 12:25 27/04/2025 16:00 29/04/2025 09:05 TESC DESCARGA BOBINAS DE ACO 9.036,02
27560 |TEAL BAY 9343637 |018924/2025 | 177,13 | 28,40 6,65 301 CARGONAVE 24/04/2025 13:00 26/04/2025 08:55 29/04/2025 08:35 FULLPORT DESCARGA UREIA 15.340,02
27567 | INDUSTRIAL CHRAGER 9213959 |017923/2025 | 119,80 | 20,00 6,10 300 ORION 28/04/2025 16:30 29/04/2025 10:30 29/04/2025 23:51 TESC DESCARGA CHAPAS DE ACO 927,41

Total realizado més

1.597.930,18




